1  See  letter  XCV. 
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dam,  legationis  qua  fimgimur  auctoritate  fir  miter  in- 
jur) gentes,  quatenus  de  pecunia  scaccarii  nulli  tribui 

permittas  prseter  nostram  conscientiam  et  mandatum, 
sed  des  operam  efficacem  ut  pecunia  ipsa  in  domo 
militias  Templi  Londonise  fideliter  deponatur.  Rogamus 
autem  et  monemus  prudentiam  tuam,  ut  verbum  se- 

cretum  quod  tibi  diximus  studeas  loco  et  tempore 

fideliter  procurare.  Datum  Cirencestrise,  iiij0.  Idus 
Maii. 

Radulfo  de  Nevili,  vicecancellario  domini  regis. 

CI. 
Pandulph,  Bishop  Elect  of  Norwich,  to  Ralph 

Neville,  Vice-chancellor. 

(Royal  Letters,  No.  354.) 

Pandulfus,  Dei   gratia    Norwicensis    electus,    domini  May  16, 

papas     camerarius,     apostolica?     sedis    legatus,     dilecto 1220, 
sibi    Radulfo     de    Nevili,    vicecancellario,   salutem    et 
sincerum  amorem. 

Quia  de  fide  vestra  fiduciam  gerimus  specialem,  pro  If  you  leave 

negotiis    ecclesia?    ac   regis  vos    sollicitamus   fiducialius  ̂ n0^tn,th 
et     frequenter.       Hinc     est     quod     devotioni     vestras  great  seal 

mandamus,    quatenus    circa    factum     scaccarii    solliciti  Temple 
existentes,  de   universis    quae    aguntur   circa   eum    nos 

per   vestras  literas    reddatis    plene    certos.      Si    autem 
his  diebus   vos   vacare  contingat,   et   in  scaccario    non 

sint  aliqua  facienda,  et    ad  beatum    martyrem  visitan- 
dum  ire  velitis,  placet  nobis  ita.    Tamen  quod  redeatis 
sine    mora,    et    deponatis    sigillum    domini    regis    sub 

1  See  the  probable  reference  in 
the  letter  to  the  translation  of  St. 

Thomas  of  Canterbury.     Also  the 

letters  of  Pandulph,  written  earlier 
in  this  month. 
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vestro  sigillo  in    domo  Templi  donee  redeatis.     Datum 

Gloucestrise  apud  Lantoniam,  xvij0.  Kalendas  Junii. 
Indorsed.     R.  de  Nevill,  vieecancellario. 

May  18, 

1220.1 

CII. 

Pandulph,    Bishop   Elect   of   Norwich,   to   Ralph 

Neyille,  Vice-chancellor. 

(Royal  Letters,  No.  359.) 

Pandulfus,    Dei    gratia    Norwicensis    electus,    domini 

papas    camerarius,  apostolicse  sedis  legatus,  dilecto  filio 

Radulfo    de  Neville,  vieecancellario    domini  regis,  salu- 
tem  in  Domino. 

Pay  none        Intellectis  Uteris  quas  nobis  misisti,  preesentium  tibi 
ney  you  are  tenore  mandamus,  sicut  alias  tibi  mandasse  meminimus, 
receiving     quatenus  de  proventibus   perceptis  vel  percipiendis,  ad 
to  any  one.    x  .  x  .  L  L ..  ..,.,. 

scaccarium  proventuns,  nulli  tribuas  nee  tribui  aliqua 
ratione  permittas,  cum,  sicut  bene  novisti,  dominus 
rex  multis  sit  debitis  oneratus.  Datum  Gloucestrias 

apud  Lantoniam,  xv°.  Kalendas  Junii. 
Radulfo  de  Nevill,  vieecancellario  domini  regis. 

May  26, 

1220.2 

cm. 
Pandulph,   Bishop  Elect   of   Norwich,   to   Ralph 

Neville,  Vice-chancellor. 

(Royal  Letters,  No.  364.) 

Pandulfus,  Dei  gratia  Norwicensis  electus,  domini 
papas  camerarius,  apostolicse  sedis  legatus,  dilecto 
amico  suo  Radulfo  de  Nevill.  domini  regis  vieecan- 

cellario, salutem  in  Domino. 

1  See  note  to  the  preceding  letter, 
and  the  date  of  place. 

:ee  note  to  letter  CI. 
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Literis  vestris    plenius    intellects,  discretioni    vesfcrae  Bo  what 

mandamus,  quatenus  ea    qua?  per  easdem    lit  eras    inti-  JJJ^"^ . 
mastis   fideKter    et    diligenter    exsequi    procuretis,  pro  main  at  the 

nullius    mandate    a    scaccario    recedentes.       Injun gatis e  c  e'luc autem  Xycolao,  at  ad  opus    domini    regis    et    nostrum 
reponat  avenam   et    fcenum    et    alia    necessaria    omnia, 
apud    Turrem    Londoniensem.      Conimendamus    autem 

fidem  et  diligentiam    vestram,  super  bis  quae  nobis  in- 
timare  curastis.      Datum  Gloucestriae  apud  Lantoniam, 

vij°.  Kalendas  Jivnii. 
Indorsed.    Radalfo  de  Xevill,  vicecancellario  domini 

regis. 

CIV. 

Honobius  III.  to  Paxdulph,  Bishop  elect  of 
XORWICH. 

(Papal  Bulls  in  Public  Record  Office.) 

Honoriiis  episcopus,  servos  servorum  Dei,  dilecto  filio  May  _ 
P[andulfo],  Norwicensi  electo,  camerario  nostro,  \ 
licaa  sedis  legato,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Pnesentium  tibi  auctoritate  mandamus  quatenus  ne-  Let  no  one 

minem    de   regno   Anglian  quantumcumque    fidelis    aut  ̂ &n  ̂ q  l 
familiaris    existat    carissimo     in    Cbristo     filio     nostro  r°yal 

Henrico    regi    Anglorum    illiistri,    plus   quam    duo    de 
castris  regiis  in  sua    tenere    custodia    patiaris,  cum    id 

credamus  regis  ejusdem   utilitatibus    expedire  ;    contra  - 
dictores  per   censuram  ecclesiasticam.  appellatione  p 

posita,  compescendo.     Datum    Viterbii,    quinto    Kalen- 
das Junii,  pontificatus  nostri  anno  quarto. 
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The  king 
has  no 
rights, 
except 
homage, 
over  the 
lands  of 
Melenith.